

## ZMĚNOVÝ LIST č.61

### Nátěry VZT potrubí vč.výustků - RAL černá

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### VÍCEPRÁCE

			<b>Nátěr potrubí a výustek D+M- zařízení č.3 - 1.NP západ - EUS NEUZNATELNÉ</b>				<b>12 752,26</b>	
NP	783344201	ÚRS * koef	Základní antikoroziční jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,230	131,22	4 360,39	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,230	126,27	4 195,93	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,230	126,27	4 195,93	18 výustek (18 x 0,5 x 0,2 = 1,8 m2)
			<b>Nátěr potrubí a výustek D+M- zařízení č.6 - 2.NP jih - IROP 39 UZNATELNÉ</b>				<b>21 298,54</b>	
NP	783344201	ÚRS * koef	Základní antikoroziční jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	55,500	131,22	7 282,63	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	55,500	126,27	7 007,95	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	55,500	126,27	7 007,95	27 výustek (27 x 0,5 x 0,2 = 2,7 m2)
			<b>Nátěr potrubí a výustek D+M- zařízení č.9 - 1.NP jih - IROP 39 UZNATELNÉ</b>				<b>25 412,42</b>	
NP	783344201	ÚRS * koef	Základní antikoroziční jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	66,220	131,22	8 689,29	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	66,220	126,27	8 361,56	
NP	783447101	ÚRS * koef	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	66,220	126,27	8 361,56	23 + 6 výustek (29 x 0,5 x 0,2 = 2,9 m2)      6 výustek 1.PP

**VÍCEPRÁCE celkem**

**59 463,22**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**59 463,22 Kč**